la Marieknyght de Prucia, et Willelmi Pieresson de Camfere in Seland magistri 
navis vocate la Godewhile de Campe, et sociorum suorum marinariorum dictarum 
navium accepimus, quod ipsi propter diutinam detencionem navium suarum predic- 

tarum in portu predicto magnam inopiam sustinuerunt, eorum statui compacientes 

vobis mandamus, quod ipsos magistros et socios suos marinarios earundem naxium 

a portu predieto cum dietis navibus suis ad partes suas proprias libere et absque 
impedimento transire permittatis, mandato nostro predicto non obstante. Teste 

rege, apud Westmonasterium 10 die Septembris. Per consilium. 
Consimilia brevia diriguntur subscriptis pro magistris et marinariis 

ac navibus subscriptis sub eadem data, videlicet: 

Majori et ballivis ville de Gippewico ac custodibus passagii in 
portu ejusdem ville pro Johanne Spanyard de Camfer magistro navis 

vocate Godewhile de Camfere; teste ut supra. 

Majori et vicecomiti Bristoll. ac custodibus passagii in portu ejus- 
dem ville pro Gerardo Fandebergh magistro navis vocate Victore de 
Gellerland etc. 

Majori et vicecomiti ejusdem ville ac custodibus passagii in eodem 
portu pro Johanne Johanson de Gellerland magistro navis vocate la 

Godesknyght de Gellerland; teste ut supra. 
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155. König Richard IL von England bestätigt den Kaufleuten von Deutschland, 
Frankreich, Spanien, Portugal, Navarra, der Lombardei, Toskana, der Pro- 

vence, Katalonien, Aquitanien, Toulouse, Quercy, Flandern und Brabant die ihnen 

rom König Eduard L, sowie auch den deutschen Kaufleuten von der Gildehalle in 
London die ihnen von König Eduard III. ertheilten Freiheiten. — Westminster, 

1377 Nor. 6. 

Stadtarchiv zu Lobeck, Trese; Original, Siegel anhangend, 
Gedruckt: daraus Lüb. U. B. 4, Nr. 343. 

B. Recess. 

156. Recess zu Stralsund. — 1378 Mai 30. 

H aus der Handschrift zu Hamburg S. 47, 
Ld Handschrift zu Ledraborg fol. 109b—114b, 
W Handschrift zu Wismar I. 

Auno Domini 1378 dominica proxima ante festum pentecostes congregati in 
Stralessunde domini et nuncii consulares* civitatum maritimarum: de Lubek domini 
Symon Zwarting® et Johannes Lange; de Hamborg domini Cristianus Miles et Lu- 

dolfus* Holdenstede'; de Rostok domini Lodewicus Crüse et Johannes Nachtraven; 
de Wismaria domini Johannes Tzurowe?^ et Marquardus Bansekowe®; de Stetyn 
domini Marquardus Vorrat et Johannes Deneke et Tydemannus! Wakker; de Gri- 
peswolde domini Arnoldus Lange et Henricus Scuppellenbergs; de Colberg dominus